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Classement général (ordre des rangs - 14 tireurs)
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rg nom prénom club date
1 SCHIPPER August TER WEER 2005
2 CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS 2005
3 MOUSSET Tycho TER WEER 2005
3 VERMAAS Milo SC AMSTERDAM 2005
5 DIJKSTRA Thomas TREVILLE 2005
6 FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM 2005
7 DE KRUIJFF Abbe ZAAL A'DAM ZUID 2005
8 BRUINSMA Aaron Miles SC AMSTERDAM 2005
9 DIJKSTRA Michael TREVILLE 2006

10 BUTIN BIK Nathan BEAU GESTE 2005
11 DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE 2005
12 WIGGERS Tieme SC AMSTERDAM 2005
13 KOWALCZYK Sil SC AMSTERDAM 2007
14 DIJKSTRA Christian TREVILLE 2007
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1 DIJKSTRA Thomas

Tableau of 16

16 ---------

9 BUTIN BIK Nathan

8 SCHIPPER August    10/2

5 VERMAAS Milo

12 WIGGERS Tieme    10/2

13 KOWALCZYK Sil

4 FITZGERALD Sam    10/8

3 MOUSSET Tycho

14 DIJKSTRA Christian    10/1

11 BRUINSMA Aaron Mile

6 DIJKSTRA Michael    2/1

7 DE KRUIJFF Abbe

10 DIJKSTRA Hugo    10/9

15 ---------

2 CORVELELIJN Miller

DIJKSTRA Thomas

Tableau of 8

SCHIPPER August
   9/8

VERMAAS Milo

FITZGERALD Sam
   10/8

MOUSSET Tycho

BRUINSMA Aaron Mile
   10/1

DE KRUIJFF Abbe

CORVELELIJN Miller
   10/0

SCHIPPER August

Semi-finals

VERMAAS Milo

   10/3

MOUSSET Tycho

CORVELELIJN Miller

   10/4

SCHIPPER August

Final

CORVELELIJN Miller

   6/5
SCHIPPER August
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DIJKSTRA Thomas TREVILLE 0,833 11 21 qualifié
2 CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS 0,833 9 22 qualifié
3 MOUSSET Tycho TER WEER 0,667 7 22 qualifié
4 FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM 0,667 7 21 qualifié
5 VERMAAS Milo SC AMSTERDAM 0,667 7 20 qualifié
6 DIJKSTRA Michael TREVILLE 0,667 6 18 qualifié
7 DE KRUIJFF Abbe ZAAL A'DAM ZUID 0,667 5 21 qualifié
8 SCHIPPER August TER WEER 0,667 0 18 qualifié
9 BUTIN BIK Nathan BEAU GESTE 0,500 -2 15 qualifié

10 DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE 0,333 -7 13 qualifié
11 BRUINSMA Aaron Miles SC AMSTERDAM 0,167 -6 16 qualifié
12 WIGGERS Tieme SC AMSTERDAM 0,167 -7 13 qualifié
13 KOWALCZYK Sil SC AMSTERDAM 0,167 -9 12 qualifié
14 DIJKSTRA Christian TREVILLE 0,000 -21 3 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: DE HAAS, BEL

V/M ind. TD rg
FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM  V  V  3  V  V  2 0,667 7 21 2
KOWALCZYK Sil SC AMSTERDAM  3  0  2  V  2  1 0,167 -9 12 7
WIGGERS Tieme SC AMSTERDAM  2  V  1  1  3  2 0,167 -7 13 6
DE KRUIJFF Abbe ZAAL A'DAM ZUID  V  V  V  3  2  V 0,667 5 21 3
DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE  1  1  V  V  3  0 0,333 -7 13 5
SCHIPPER August TER WEER  1  V  V  V  V  1 0,667 0 18 4
DIJKSTRA Thomas TREVILLE V3  V  V  2  V  V 0,833 11 21 1

Poule No 2
Arbitre: RIJSENBRIJ, HAGEN

V/M ind. TD rg
DIJKSTRA Christian TREVILLE  2  0  0  1  0  0 0,000 -21 3 7
BRUINSMA Aaron Miles SC AMSTERDAM  V  2  3  3  2  2 0,167 -6 16 6
BUTIN BIK Nathan BEAU GESTE  V  V  0  1  2  V 0,500 -2 15 5
DIJKSTRA Michael TREVILLE  V  V  V V2  2  2 0,667 6 18 4
VERMAAS Milo SC AMSTERDAM  V  V  V  1  V  3 0,667 7 20 3
CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS  V  V  V  V  2  V 0,833 9 22 1
MOUSSET Tycho TER WEER  V  V  3  V  V  3 0,667 7 22 2
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rg nom prénom club date
1 YOSHIMORI Rachika SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2006
2 VAN DER POST Jasmijn TER WEER 2006
3 BUIJSE Valerie LA PRIME 2005
3 KAHO Elise SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2005
5 VAN ZANTEN Mette SC AMSTERDAM 2005
6 VAN CAUTER Sietske BEAU GESTE 2006
7 SCHEFFER Lied LANCELOT 2005
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1 YOSHIMORI Rachika

Tableau of 8

8 ---------

5 VAN CAUTER Sietske

4 BUIJSE Valerie    10/8

3 VAN ZANTEN Mette

6 VAN DER POST Jasmijn    10/4

7 SCHEFFER Lied

2 KAHO Elise    10/5

YOSHIMORI Rachika

Semi-finals

BUIJSE Valerie
   10/3

VAN DER POST Jasmijn

KAHO Elise
   10/9

YOSHIMORI Rachika

Final

VAN DER POST Jasmijn

   10/5
YOSHIMORI Rachika
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 YOSHIMORI Rachika SCHERMEN R'DAM ZAÏR 1,000 15 24 qualifiée
2 KAHO Elise SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0,833 15 23 qualifiée
3 VAN ZANTEN Mette SC AMSTERDAM 0,500 0 16 qualifiée
4 BUIJSE Valerie LA PRIME 0,500 -5 13 qualifiée
5 VAN CAUTER Sietske BEAU GESTE 0,333 -6 14 qualifié
6 VAN DER POST Jasmijn TER WEER 0,333 -9 11 qualifiée
7 SCHEFFER Lied LANCELOT 0,000 -10 14 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: WOYCEK, MONDT B

V/M ind. TD rg
YOSHIMORI Rachika SCHERMEN R'DAM ZAÏR  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
VAN DER POST Jasmijn TER WEER  1  V  0  1  V  1 0,333 -9 11 6
SCHEFFER Lied LANCELOT  1  3  3  2  2  3 0,000 -10 14 7
KAHO Elise SCHERMEN R'DAM ZAÏR  3  V  V  V  V  V 0,833 15 23 2
VAN ZANTEN Mette SC AMSTERDAM  3  V  V  0  1  V 0,500 0 16 3
BUIJSE Valerie LA PRIME  0  1  V  0  V  V 0,500 -5 13 4
VAN CAUTER Sietske BEAU GESTE  1  V  V  1  1  3 0,333 -6 14 5
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rg nom prénom club date
1 REUREKAS Gijs TREVILLE 2003
2 VAN DOBBENBURG Max SC AMSTERDAM 2003
3 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 2004
3 WALET Koen TREVILLE 2004
5 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 2004
6 HAMELERS Giel LA RAPIÈRE 2003
7 SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN 2003
8 PIEPER Jesse A.E.W. 2004
9 KLINGE Pascal ZAAL A'DAM ZUID 2003

10 DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN 2003
11 KAMSTRA Leo PROMETHEUS 2004
11 KEPPY Anilo SC AMSTERDAM 2004
13 HVIID BOUWMAN Elias ZAAL A'DAM ZUID 2003
14 BEN AISSA Mohammed ZAAL A'DAM ZUID 2003
15 KONING Servaes ZAAL A'DAM ZUID 2004
16 DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN 2004
17 DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM 2004
18 VAN HAASTRECHT Adriaan BEAU GESTE 2003

Document engarde-escrime.com  - 15-06-2015 22:59



NJK 2014/2015 - Floret Benjamins Jongens [2003-2004]

page 1/11 WANYAMA Sam

Tableau of 32

32 ---------

17 VAN HAASTREC

16 KONING Servaes    10/9

9 KEPPY Anilo

24 ---------

25 ---------

8 VAN DOBBENBU

5 WALET Koen

28 ---------

21 ---------

12 HVIID BOUWMA

13 PIEPER Jesse

20 ---------

29 ---------

4 KLINGE Pascal

3 REUREKAS Gijs

30 ---------

19 ---------

14 BEN AISSA Moha

11 SLUMAN Patrick

22 ---------

27 ---------

6 DE JONG Nighel

7 HAMELERS Giel

26 ---------

23 ---------

10 KAMSTRA Leo

15 DE GOEDE Kick

18 DE WAAL Sigert    10/6

31 ---------

2 NAWAR Suhayl

WANYAMA Sam

Tableau of 16

KONING Servaes
   10/2

KEPPY Anilo

VAN DOBBENBU
   10/5

WALET Koen

HVIID BOUWMA
   10/3

PIEPER Jesse

KLINGE Pascal
   10/7

REUREKAS Gijs

BEN AISSA Moha
   10/3

SLUMAN Patrick

DE JONG Nighel
   10/5

HAMELERS Giel

KAMSTRA Leo
   10/6

DE WAAL Sigert

NAWAR Suhayl
   10/5

WANYAMA Sam

Tableau of 8

VAN DOBBENBU

   6/4

WALET Koen

PIEPER Jesse

   10/5

REUREKAS Gijs

SLUMAN Patrick

   10/4

HAMELERS Giel

NAWAR Suhayl

   10/3

VAN DOBBENBU

Semi-finals

WALET Koen

   6/5

REUREKAS Gijs

NAWAR Suhayl

   10/2

VAN DOBBENBU

Final

REUREKAS Gijs

   10/6
REUREKAS Gijs
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 1,000 15 20 qualifié
2 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 1,000 13 20 qualifié
3 REUREKAS Gijs TREVILLE 1,000 12 20 qualifié
4 KLINGE Pascal ZAAL A'DAM ZUID 0,800 8 19 qualifié
5 WALET Koen TREVILLE 0,800 8 17 qualifié
6 DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN 0,600 5 17 qualifié
7 HAMELERS Giel LA RAPIÈRE 0,600 3 16 qualifié
8 VAN DOBBENBURG Max SC AMSTERDAM 0,600 2 14 qualifié
9 KAMSTRA Leo PROMETHEUS 0,600 1 14 qualifié
9 KEPPY Anilo SC AMSTERDAM 0,600 1 14 qualifié

11 SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN 0,400 -2 13 qualifié
12 HVIID BOUWMAN Elias ZAAL A'DAM ZUID 0,400 -9 8 qualifié
13 PIEPER Jesse A.E.W. 0,200 -5 14 qualifié
14 BEN AISSA Mohammed ZAAL A'DAM ZUID 0,200 -7 12 qualifié
15 DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM 0,200 -8 11 qualifié
16 KONING Servaes ZAAL A'DAM ZUID 0,000 -10 10 qualifié
17 VAN HAASTRECHT Adriaan BEAU GESTE 0,000 -12 8 qualifié

18 DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN 0,000 -15 5 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: HOPSTAKEN

V/M ind. TD rg
DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM  2  2  1  2  V 0,200 -8 11 5
NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN  V  1  2  2  V 0,400 -2 13 4
KLINGE Pascal ZAAL A'DAM ZUID  V  3  V  V  V 0,800 8 19 2
KAMSTRA Leo PROMETHEUS  V  0  V  2  V 0,600 1 14 3
VAN HAASTRECHT Adriaan BEAU GESTE  3  1  1  2  1 0,000 -12 8 6

Poule No 2
Arbitre: GARCIA

V/M ind. TD rg
DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN  V  2  3  V  V 0,600 5 17 2
DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN  0  1  0  3  1 0,000 -15 5 6
REUREKAS Gijs TREVILLE  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
VAN DOBBENBURG Max SC AMSTERDAM  V  V  1  V  1 0,600 2 14 4
BEN AISSA Mohammed ZAAL A'DAM ZUID  3  V  1  1  3 0,200 -7 12 5
HAMELERS Giel LA RAPIÈRE  1  V  3  V  V 0,600 3 16 3

Poule No 3
Arbitre: VAN KONIGSLOW

V/M ind. TD rg
KONING Servaes ZAAL A'DAM ZUID  2  3  0  3  2 0,000 -10 10 6
HVIID BOUWMAN Elias ZAAL A'DAM ZUID  V  0  0  V  0 0,400 -9 8 4
KEPPY Anilo SC AMSTERDAM  V  V  2  V  0 0,600 1 14 3
WALET Koen TREVILLE  V  V  V  V  1 0,800 8 17 2
PIEPER Jesse A.E.W.  V  3  2  3  2 0,200 -5 14 5
WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1
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rg nom prénom club date
1 BEZEMER Victoire TER WEER 2004
2 JANS-KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM 2003
3 KOLLAR Csenge TREVILLE 2003
3 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 2004
5 AUBERT Flore SC AMSTERDAM 2003
6 SCHIPPER Agnes TER WEER 2003
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1 BEZEMER Victoire

Tableau of 8

8 ---------

5 AUBERT Flore

4 KOLLAR Csenge    10/3

3 JANS-KÖHNEKE Maria

6 SCHIPPER Agnes    10/7

7 ---------

2 KOSTER Tessa

BEZEMER Victoire

Semi-finals

KOLLAR Csenge
   10/9

JANS-KÖHNEKE Maria

KOSTER Tessa
   10/6

BEZEMER Victoire

Final

JANS-KÖHNEKE Maria

   10/9
BEZEMER Victoire
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 BEZEMER Victoire TER WEER 1,000 14 20 qualifiée
2 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 0,800 6 16 qualifiée
3 JANS-KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM 0,600 7 18 qualifiée
4 KOLLAR Csenge TREVILLE 0,400 -2 12 qualifiée
5 AUBERT Flore SC AMSTERDAM 0,200 -11 8 qualifiée
6 SCHIPPER Agnes TER WEER 0,000 -14 6 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: MONDT M HOLLANDSCHERMEN

V/M ind. TD rg
SCHIPPER Agnes TER WEER  1  3  1  1  0 0,000 -14 6 6
BEZEMER Victoire TER WEER  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
AUBERT Flore SC AMSTERDAM  V  0  1  1  2 0,200 -11 8 5
JANS-KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM  V  3  V  3  V 0,600 7 18 3
KOSTER Tessa LA RAPIÈRE  V  0  V  V  V 0,800 6 16 2
KOLLAR Csenge TREVILLE  V  2  V  1  1 0,400 -2 12 4
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rg nom prénom club date
1 DUALEH Quincy TER WEER 2001
2 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 2001
3 MATLA Emiel TER WEER 2001
3 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 2001
5 NOORDHOEK Sjoerd SC AMSTERDAM 2001
6 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 2002
7 BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM 2001
8 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 2002
9 REUREKAS Gijs TREVILLE 2003

10 PETRELLI Luca HEERENLEED 2002
11 HEFTING Taco SC AMSTERDAM 2002
12 DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT 2001
13 VELKERS Tom PALLAS 2002
14 DEZANET Max TREVILLE 2002
15 SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN 2002
16 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 2001
17 JANS Nicky SC AMSTERDAM 2002
18 JAMANIKA Roman PALLÓS 2001
19 VERBATEN Hens BEAU GESTE 2002
20 WERNIK Jelle PROMETHEUS 2001
21 DE VRIES Eric SC AMSTERDAM 2001
22 NIEBOER Luc LANCELOT 2001
23 VIDELER Jasper BEAU GESTE 2002
24 KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM 2002
25 MEIJER Olle-Olaf TREVILLE 2002
26 MEESTERS Kari SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2002
27 SLAATS Jesse TREFPUNT 2002
28 ROMPA Teun PALLAS 2002
29 ATTEMA Herre SCHERMZAAL TÓTH 2002
29 VAN DE KWAST Jelle ASV VD BERG 2001
31 POST Christiaan HOLLANDSCHERMEN 2002
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page 1/11 DUALEH Quincy

Tableau of 32

32 ---------

17 DEZANET Max

16 VERBATEN Hens    15/12

9 PETRELLI Luca

24 KOWALCZYK Fyn    15/11

25 MEIJER Olle-Olaf

8 BOUTHOORN Matt    15/3

5 REUREKAS Gijs

28 ROMPA Teun    15/1

21 DE VRIES Eric

12 BENLI Baris    15/14

13 JANS Nicky

20 DE WAAL Dieter    15/6

29 VAN DE KWAST J

4 MATLA Emiel    15/1

3 NOORDHOEK Sjoe

30 ATTEMA Herre    15/0

19 SORBER Joppe

14 JAMANIKA Roman    15/11

11 DUIVENVOORDE

22 NIEBOER Luc    15/2

27 SLAATS Jesse

6 ZOONS Axel    15/4

7 JOEMRATI Ashwan

26 MEESTERS Kari    15/4

23 VIDELER Jasper

10 HEFTING Taco    15/3

15 VELKERS Tom

18 WERNIK Jelle    15/6

31 POST Christiaan

2 WEBER Daan    15/4

DUALEH Quincy

Tableau of 16

DEZANET Max
   15/4

PETRELLI Luca

BOUTHOORN Matt
   15/7

REUREKAS Gijs

BENLI Baris
   15/10

DE WAAL Dieter

MATLA Emiel
   14/12

NOORDHOEK Sjoe

SORBER Joppe
   14/13

DUIVENVOORDE

ZOONS Axel
   15/7

JOEMRATI Ashwan

HEFTING Taco
   15/10

VELKERS Tom

WEBER Daan
   15/0

DUALEH Quincy

Tableau of 8

BOUTHOORN Matt

   15/8

BENLI Baris

MATLA Emiel

   15/11

NOORDHOEK Sjoe

ZOONS Axel

   15/8

JOEMRATI Ashwan

WEBER Daan

   15/13

DUALEH Quincy

Semi-finals

MATLA Emiel

   15/7

ZOONS Axel

WEBER Daan

   15/9

DUALEH Quincy

Final

WEBER Daan

   15/14
DUALEH Quincy
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Poule No 1
Arbitre: HOPSTAKEN

V/M ind. TD rg
POST Christiaan HOLLANDSCHERMEN  2  2  1  2  0  0 0,000 -23 7 7
PETRELLI Luca HEERENLEED  V  V  3  V  1  V 0,667 3 24 3
WERNIK Jelle PROMETHEUS  V  3  V  V  3  1 0,500 0 22 4
SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN  V  V  2  V  1  2 0,500 -2 20 5
MEESTERS Kari SCHERMEN R'DAM ZAÏR  V  3  3  3  1  2 0,167 -10 17 6
DUALEH Quincy TER WEER  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM  V  3  V  V  V  0 0,667 8 23 2

Poule No 2
Arbitre: HAGEN

V/M ind. TD rg
SLAATS Jesse TREFPUNT  1  4  2  1  1 0,000 -16 9 6
NOORDHOEK Sjoerd SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
VIDELER Jasper BEAU GESTE  V  1  3  2  3 0,200 -10 14 5
JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2
DEZANET Max TREVILLE  V  1  V  1  V 0,600 1 17 3
NIEBOER Luc LANCELOT  V  1  V  2  3 0,400 -3 16 4

Poule No 3
Arbitre: DE JONG

V/M ind. TD rg
JANS Nicky SC AMSTERDAM  V  V  V  3  1 0,600 2 19 4
HEFTING Taco SC AMSTERDAM  3  V  V  V  3 0,600 6 21 2
ROMPA Teun PALLAS  2  1  0  1  3 0,000 -18 7 6
MEIJER Olle-Olaf TREVILLE  2  2  V  1  0 0,200 -10 10 5
BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN  V  2  V  V  1 0,600 5 18 3
MATLA Emiel TER WEER  V  V  V  V V3 1,000 15 23 1

Poule No 4
Arbitre: MORARU

V/M ind. TD rg
VELKERS Tom PALLAS  3  0  V  V  V 0,600 1 18 4
JAMANIKA Roman PALLÓS  V  2  1  V  V 0,600 2 18 3
WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT  3  V  0  V  V 0,600 6 18 2
ATTEMA Herre SCHERMZAAL TÓTH  0  1  1  1  3 0,000 -19 6 6
KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM  4  2  2  0  V 0,200 -10 13 5

Poule No 5
Arbitre: DE HAAS

V/M ind. TD rg
ZOONS Axel SC AMSTERDAM  V  V  V  3  V 0,800 9 23 2
DE VRIES Eric SC AMSTERDAM  3  V  4 V4  2 0,400 -2 18 5
VAN DE KWAST Jelle ASV VD BERG  0  2  2  2  0 0,000 -19 6 6
REUREKAS Gijs TREVILLE  3  V  V  V  V 0,800 10 23 1
VERBATEN Hens BEAU GESTE  V  3  V  1 V4 0,600 1 18 3
DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN  3  V  V  1  3 0,400 1 17 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DUALEH Quincy TER WEER 1,000 24 30 qualifié
2 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 1,000 20 25 qualifié
3 NOORDHOEK Sjoerd SC AMSTERDAM 1,000 19 25 qualifié
4 MATLA Emiel TER WEER 1,000 15 23 qualifié
5 REUREKAS Gijs TREVILLE 0,800 10 23 qualifié
6 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 0,800 9 23 qualifié
7 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 0,800 9 22 qualifié
8 BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM 0,667 8 23 qualifié
9 PETRELLI Luca HEERENLEED 0,667 3 24 qualifié

10 HEFTING Taco SC AMSTERDAM 0,600 6 21 qualifié
11 DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT 0,600 6 18 qualifié
12 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 0,600 5 18 qualifié
13 JANS Nicky SC AMSTERDAM 0,600 2 19 qualifié
14 JAMANIKA Roman PALLÓS 0,600 2 18 qualifié
15 VELKERS Tom PALLAS 0,600 1 18 qualifié
15 VERBATEN Hens BEAU GESTE 0,600 1 18 qualifié
17 DEZANET Max TREVILLE 0,600 1 17 qualifié
18 WERNIK Jelle PROMETHEUS 0,500 0 22 qualifié
19 SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN 0,500 -2 20 qualifié
20 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 0,400 1 17 qualifié
21 DE VRIES Eric SC AMSTERDAM 0,400 -2 18 qualifié
22 NIEBOER Luc LANCELOT 0,400 -3 16 qualifié
23 VIDELER Jasper BEAU GESTE 0,200 -10 14 qualifié
24 KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM 0,200 -10 13 qualifié
25 MEIJER Olle-Olaf TREVILLE 0,200 -10 10 qualifié
26 MEESTERS Kari SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0,167 -10 17 qualifié
27 SLAATS Jesse TREFPUNT 0,000 -16 9 qualifié
28 ROMPA Teun PALLAS 0,000 -18 7 qualifié
29 ATTEMA Herre SCHERMZAAL TÓTH 0,000 -19 6 qualifié
29 VAN DE KWAST Jelle ASV VD BERG 0,000 -19 6 qualifié
31 POST Christiaan HOLLANDSCHERMEN 0,000 -23 7 qualifié
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rg nom prénom club date
1 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 2001
2 MEULENAAR Veerle HEERENLEED 2002
3 BEZEMER Victoire TER WEER 2004
3 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE 2002
5 BEZEMER Charlotte TER WEER 2002
6 ONYCHERE Ivy ASV VD BERG 2001
7 FEIZASKARI Deline HOLLANDSCHERMEN 2001
8 WITLOX Fenna ARGOSS 2002
9 TEUBEN Aurora PALLÓS 2001

10 GOUTZIERS Kylie PALLAS 2001
11 BRUIL Florien TER APEL 2002
12 KERSKES Malika PALLÓS 2002
13 SCHEFFER Tuin LANCELOT 2002
14 FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM 2002
15 VAN EERTEN Silke TER WEER 2002
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1 MEULENAAR Veerle

Tableau of 16

16 ---------

9 GOUTZIERS Kylie

8 FEIZASKARI Deline    15/12

5 BUTIN BIK Elise

12 KERSKES Malika    15/4

13 SCHEFFER Tuin

4 BEZEMER Charlotte    15/11

3 BEZEMER Victoire

14 FELTKAMP Mare    15/13

11 BRUIL Florien

6 ONYCHERE Ivy    15/7

7 TEUBEN Aurora

10 WITLOX Fenna    15/9

15 VAN EERTEN Silke

2 DHUIQUE-HEIN Aliya    15/2

MEULENAAR Veerle

Tableau of 8

FEIZASKARI Deline
   15/2

BUTIN BIK Elise

BEZEMER Charlotte
   15/6

BEZEMER Victoire

ONYCHERE Ivy
   15/4

WITLOX Fenna

DHUIQUE-HEIN Aliya
   15/1

MEULENAAR Veerle

Semi-finals

BUTIN BIK Elise

   15/9

BEZEMER Victoire

DHUIQUE-HEIN Aliya

   15/4

MEULENAAR Veerle

Final

DHUIQUE-HEIN Aliya

   15/7
DHUIQUE-HEIN Aliya



NJK 2014/2015
Floret Pupillen Meisjes [2001-2002]

Duiven
13/14 juni 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 MEULENAAR Veerle HEERENLEED 1,000 20 20 qualifiée
2 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 1,000 18 20 qualifiée
3 BEZEMER Victoire TER WEER 0,750 8 19 qualifiée
4 BEZEMER Charlotte TER WEER 0,750 7 17 qualifiée
5 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE 0,750 7 16 qualifié
6 ONYCHERE Ivy ASV VD BERG 0,750 7 15 qualifié
7 TEUBEN Aurora PALLÓS 0,500 2 14 qualifiée
8 FEIZASKARI Deline HOLLANDSCHERMEN 0,500 -1 10 qualifiée
9 GOUTZIERS Kylie PALLAS 0,500 -7 11 qualifiée

10 WITLOX Fenna ARGOSS 0,250 -7 10 qualifiée
11 BRUIL Florien TER APEL 0,250 -7 8 qualifié
12 KERSKES Malika PALLÓS 0,250 -8 9 qualifiée
13 SCHEFFER Tuin LANCELOT 0,250 -10 9 qualifiée
14 FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM 0,000 -10 10 qualifiée
15 VAN EERTEN Silke TER WEER 0,000 -19 1 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: GARCIA

V/M ind. TD rg
ONYCHERE Ivy ASV VD BERG  V  V  V  0 0,750 7 15 2
FEIZASKARI Deline HOLLANDSCHERMEN  0  V  V  0 0,500 -1 10 3
VAN EERTEN Silke TER WEER  1  0  0  0 0,000 -19 1 5
BRUIL Florien TER APEL  2  1  V  0 0,250 -7 8 4
MEULENAAR Veerle HEERENLEED  V  V  V  V 1,000 20 20 1

Poule No 2
Arbitre: WINSTANLEY

V/M ind. TD rg
KERSKES Malika PALLÓS V4  1  0  4 0,250 -8 9 4
WITLOX Fenna ARGOSS  2  3  0  V 0,250 -7 10 3
BEZEMER Charlotte TER WEER  V  V  2  V 0,750 7 17 2
DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM  V  V  V  V 1,000 18 20 1
SCHEFFER Tuin LANCELOT  V  3  1  0 0,250 -10 9 5

Poule No 3
Arbitre: SMIT

V/M ind. TD rg
GOUTZIERS Kylie PALLAS  1  V  0  V 0,500 -7 11 4
BUTIN BIK Elise BEAU GESTE  V  V  V  1 0,750 7 16 2
FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM  4  0  2  4 0,000 -10 10 5
TEUBEN Aurora PALLÓS  V  3  V  1 0,500 2 14 3
BEZEMER Victoire TER WEER  4  V  V  V 0,750 8 19 1
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rg nom prénom club date
1 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1998
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1998
3 ALBERT Erik SC AMSTERDAM 1999
3 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 1999
5 FENS Julian PALLAS 1998
6 POST Patrick PEGASUS ESCRIME 1995
7 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 2000
8 YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN 1997
9 SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP 1999

10 DUALEH Quincy TER WEER 2001
11 BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN 2000
12 JANS-KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 2000
13 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 2001
14 MERÉNYI Marcell TER WEER 2000
15 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 2001
16 JACQUES Jeroen SC AMSTERDAM 1997
17 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 2001
18 PROMMEL Wouter SC AMSTERDAM 2000
19 DE WOLDE Nathan BRAS DE FER 1999
20 DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE 2000
21 KOERTS Hidde SC AMSTERDAM 1999
22 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 1999
23 STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN 2000
24 GROENEWOUD Nick ARGOSS 1998
25 SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN 2000
26 VAN DER SLUIJS Jesse HOLLANDSCHERMEN 1999
27 GAJAPERSAD Joel PALLAS 2000
28 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 1997
29 SCHOUTEN Sven HEERENLEED 2000
30 MATLA Emiel TER WEER 2001
31 VONK Barend ARGOSS 1999
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NJK 2014/2015 - Floret Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

page 1/11 DE RUITER Job

Tableau de 32

32 ---------

17 JANS-KÖHNEKE

16 KOERTS Hidde    15/6

9 SPLIT Olivier

24 GROENEWOUD N    10/1

25 SNIJDER Ivo

8 YUNO Elisha    15/0

5 POST Patrick

28 VAN HESTEREN    15/4

21 DE WAAL Dieter

12 PROMMEL Wouter    15/10

13 DE WOLDE Natha

20 MERÉNYI Marcell    15/13

29 SCHOUTEN Sven

4 ALBERT Erik    15/2

3 DE JONG Olivier

30 MATLA Emiel    15/5

19 WEBER Daan

14 DIJKSTRA Huib    15/12

11 DUALEH Quincy

22 STOCKMANN Pau    15/4

27 GAJAPERSAD Joel

6 GIACON Daniel par abandon

7 ZOONS Edo

26 VAN DER SLUIJS    15/3

23 JACQUES Jeroen

10 ZOONS Axel    15/11

15 BOSMAN Niels

18 JACQUES Nathan    15/8

31 VONK Barend

2 FENS Julian    15/2

DE RUITER Job

Tableau de 16

JANS-KÖHNEKE
   15/7

SPLIT Olivier

YUNO Elisha
   15/6

POST Patrick

DE WAAL Dieter
   15/5

MERÉNYI Marcell

ALBERT Erik
   15/6

DE JONG Olivier

WEBER Daan
   15/7

DUALEH Quincy

GIACON Daniel
   15/6

ZOONS Edo

JACQUES Jeroen
   15/2

BOSMAN Niels

FENS Julian
   15/7

DE RUITER Job

Tableau de 8

YUNO Elisha

   15/8

POST Patrick

ALBERT Erik

   15/11

DE JONG Olivier

GIACON Daniel

   15/12

ZOONS Edo

FENS Julian

   15/11

DE RUITER Job

Demi-finales

ALBERT Erik

   15/12

DE JONG Olivier

ZOONS Edo

   15/9

DE RUITER Job

Finale

DE JONG Olivier

   15/14
DE JONG Olivier
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Classement général (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rg nom prénom club date
1 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 2000
2 FENS Julian PALLAS 1998
3 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1998
3 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1998
5 ALBERT Erik SC AMSTERDAM 1999
5 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 1999
7 SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP 1999
8 DUALEH Quincy TER WEER 2001
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1 DE JONG Olivier

Tableau de 8

8 DUALEH Quincy    15/13

5 FENS Julian

4 ZOONS Edo    15/12

3 ALBERT Erik

6 GIACON Daniel    15/5

7 SPLIT Olivier

2 DE RUITER Job    15/5

DE JONG Olivier

Demi-finales

FENS Julian
   15/13

GIACON Daniel

DE RUITER Job
   15/11

FENS Julian

Finale

GIACON Daniel

   15/11
GIACON Daniel



NJK 2014/2015
Floret Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

Duiven
13/14 juni 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 31 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1,000 25 25 qualifié
2 FENS Julian PALLAS 1,000 18 30 qualifié
3 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1,000 17 25 qualifié
4 ALBERT Erik SC AMSTERDAM 1,000 16 25 qualifié
5 POST Patrick PEGASUS ESCRIME 1,000 12 25 qualifié
6 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 0,833 21 27 qualifié
7 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 0,800 17 24 qualifié
8 YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN 0,800 13 24 qualifié
9 SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP 0,800 7 23 qualifié

10 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 0,667 0 21 qualifié
11 DUALEH Quincy TER WEER 0,600 6 19 qualifié
12 PROMMEL Wouter SC AMSTERDAM 0,600 2 18 qualifié
13 DE WOLDE Nathan BRAS DE FER 0,600 1 18 qualifié
14 DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE 0,500 -4 17 qualifié
15 BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN 0,400 -1 15 qualifié
16 KOERTS Hidde SC AMSTERDAM 0,400 -2 20 qualifié
17 JANS-KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 0,400 -3 16 qualifié
18 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 0,400 -4 13 qualifié
19 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 0,400 -5 17 qualifié
20 MERÉNYI Marcell TER WEER 0,400 -5 14 qualifié
21 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 0,400 -9 13 qualifié
22 STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN 0,333 -4 18 qualifié
23 JACQUES Jeroen SC AMSTERDAM 0,200 -2 21 qualifié
24 GROENEWOUD Nick ARGOSS 0,200 -8 15 qualifié
25 SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN 0,200 -10 14 qualifié
26 VAN DER SLUIJS Jesse HOLLANDSCHERMEN 0,200 -12 10 qualifié
27 GAJAPERSAD Joel PALLAS 0,200 -16 6 qualifié
28 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 0,167 -17 11 qualifié
29 SCHOUTEN Sven HEERENLEED 0,000 -14 16 qualifié
30 MATLA Emiel TER WEER 0,000 -18 7 qualifié
31 VONK Barend ARGOSS 0,000 -21 4 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: MONDT Milja

V/M ind. TD rg
JANS-KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM  V  0  4  2  V 0,400 -3 16 4
PROMMEL Wouter SC AMSTERDAM  3  0  V  V  V 0,600 2 18 3
DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 25 25 1
DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN  V  2  0  1  V 0,400 -9 13 5
DUALEH Quincy TER WEER  V  4  0  V  V 0,600 6 19 2
VONK Barend ARGOSS  1  0  0  3  0 0,000 -21 4 6

Poule No 2
Arbitre: MORARU Alexander

V/M ind. TD rg
VAN DER SLUIJS Jesse HOLLANDSCHERMEN  1  V  0  3  1 0,200 -12 10 6
YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN  V  V  4  V  V 0,800 13 24 2
JACQUES Nathan SC AMSTERDAM  2  0  1  V  V 0,400 -4 13 3
ALBERT Erik SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
GROENEWOUD Nick ARGOSS  V  2  1  4  3 0,200 -8 15 5
MERÉNYI Marcell TER WEER  V  3  1  0  V 0,400 -5 14 4

Poule No 3
Arbitre: DE HAAS Martijn

V/M ind. TD rg
JACQUES Jeroen SC AMSTERDAM  4  4  V  4  4 0,200 -2 21 5
KOERTS Hidde SC AMSTERDAM  V  V  4  3  3 0,400 -2 20 3
WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN  V  3  V  2  2 0,400 -5 17 4
SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN  3  V  3  1  2 0,200 -10 14 6
POST Patrick PEGASUS ESCRIME  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP  V  V  V  V  3 0,800 7 23 2

Poule No 4
Arbitre: SMIT Henk

V/M ind. TD rg
DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN  1  3  V  V  1 0,400 -1 15 4
DE WOLDE Nathan BRAS DE FER  2  V  V  V  1 0,600 1 18 3
MATLA Emiel TER WEER  1  1  3  2  0 0,000 -18 7 6
GAJAPERSAD Joel PALLAS  0  0  1  V  0 0,200 -16 6 5
ZOONS Edo SC AMSTERDAM  4  V  V  V  V 0,800 17 24 2

Poule No 5
Arbitre: MONDT Bas

V/M ind. TD rg
VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN  0  V  1  2  2  1 0,167 -17 11 6
GIACON Daniel SC AMSTERDAM  V  V  V  V  2  V 0,833 21 27 2
SCHOUTEN Sven HEERENLEED  3  1  1  4  4  3 0,000 -14 16 7
STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN  V  0  V  4  2  2 0,333 -4 18 5
ZOONS Axel SC AMSTERDAM  V  0  V  V  1  V 0,667 0 21 3
FENS Julian PALLAS  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE  V  0  V  V  1  1 0,500 -4 17 4
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rg nom prénom club date
1 MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN 2000
2 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 2001
3 ASSIES Eva O.K.K. 1998
3 DAWSON Willow HOLLANDSCHERMEN 1999
5 SPLIT Marcella MAESTRO'S KLUP 1998
5 ZOONS Myrthe SC AMSTERDAM 1999
7 MEULENAAR Veerle HEERENLEED 2002
8 MOKKEN Sara ASV VD BERG 1999
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1 DHUIQUE-HEIN Aliya

Tableau de 8

8 MOKKEN Sara par abandon

5 MEULENAAR Veerle

4 DAWSON Willow    13/7

3 SPLIT Marcella

6 ASSIES Eva    15/13

7 MEULENKAMP Kimberley

2 ZOONS Myrthe    15/6

DHUIQUE-HEIN Aliya

Demi-finales

DAWSON Willow
   15/9

ASSIES Eva

MEULENKAMP Kimberley
   15/10

DHUIQUE-HEIN Aliya

Finale

MEULENKAMP Kimberley

   15/12
MEULENKAMP Kimberley
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